
SM LOUVA O DÍLO
„Rekonstrukce elektroinstalace -  pavilon D - Základní škola a gymnázium Vítkov"

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník")

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Základní škola a gymnázium Vítkov, příspěvková organizace
Komenského 754, 749 01 Vítkov
Mgr. Miroslavem Bučánkem, ředitelem školy
69987181
CZ 69987181
KB
19-8388410247/0100

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupen:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel")

Ing. Chovanec Jaroslav icomm
Nábřežní 1093/18, 742 35 Odry
Ing. Jaroslavem Chovancem
69190631
CZ7603185238
KB
9427280217/0100

Článek 2 - Základní ustanovení
2.1 Účelem této smlouvy je vznik závazku Zhotovitele, že provede dílo a současně vznik 

závazku Objednatele, že provedené dílo převezme a za jeho provedení zaplatí 
sjednanou cenu, to vše za podmínek dále ve smlouvě sjednaných.

2.2 Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn podnikat v záležitostech, které jsou předmětem 
této smlouvy a že je vzhledem ke své odbornosti a svým zkušenostem schopen dílo, jež 
je předmětem této smlouvy, řádně a včas provést.

Článek 3 - Předmět smlouvy
3.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo s názvem: „Rekonstrukce 

elektroinstalace -  pavilon D - Základní škola a gymnázium Vítkov" (dále jen „dílo") a 
objednatel se zavazuje dílo převzít a za provedené dílo zaplatit zhotoviteli v souladu s 
touto smlouvou sjednanou cenu.

3.2 Dílo bude provedeno dle rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy v podobě 
její Přílohy č. 1 Rozpočet.

3.3 Zhotovitel se zavazuje k řádnému provedení díla v souladu s touto smlouvou, jakož i v 
souladu s příslušnými obecně závaznými právními předpisy a příslušnými normami. 
Zhotovitel se zavazuje řídit se při provádění díla rovněž pokyny objednatele.

Strana 1 (celkem 6)


